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DELEGAZIONE PROVINCIALE DI TERAMO
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SCHEDA RAGGRUPPAMENTO

	ATTIVITA’ 
	                      AUTUNNALE
	             PRIMAVERILE


	SOCIETA’ORGANIZZATRICE
	


DATA RAGGRUPPAMENTO_____________   ORA_________ CAMPO__________________________
	CATEGORIA
	       
	PRIMI CALCI

	
	       
	PICCOLI AMICI 


	SQUADRE PRESENTI
	Firma Dirigente

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	


	SQUADRE ASSENTI

	1

	2

	3


Note e segnalazioni a cura della Società referente___________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL RAGGRUPPAMENTO  _________________________________________________










LEGGIBILE
N.B. La Società ospitante deve inoltrare la presente Scheda ed il Referto-Distinta di tutte le Squadre presenti  alla Delegazione entro la data del successivo raggruppamento pubblicata sui C.U. e comunque non oltre DIECI giorni dalla manifestazione.

Il mancato rispetto comporta l’applicazione dei previsti provvedimenti disciplinari.

